

**SILVIO FOSSA s.p.a.**CILINDRI OLEODINAMICI
E PNEUMATICI
INDUSTRIE MECCANICHEVia Cascinetta, 3 - C.P. 175
21013 GALLARATE (VA) - ITALY
Tel. +39 - 0331 792597
Fax +39 - 0331 771552e-mail: fossaspa@fossacilindri.com
www.fossacilindri.com**COPIA NON FISCALE**

CERTIFICATO N. IT94/0003



CERTIFICATO N. IT05/0738

Destinatario / Customer Name:

10REM

R.E.M. s.r.l.

VIA FERRUCCIA 16/a

03010 PATRICA (FR) (ITA)

P.Iva o Codice Fiscale / Vat N.	Cod. For. / Supplier Code	Valuta / Currency
IT 02240470605		EUR

Pag./Page	Pagamento / Payment Terms
1	30%AVVISO70%RIBA30GGDFFM

Vs.banca/Custome Bank: INTESA SANPAOLO SPA	ABI: 03069 CAB: 14801	Data Documento Date	NUMERO FATTURA INVOICE N.
Ns. banca /Fossa Bank: BPER BANCA	IT54H0538750242000042481564	25/05/2023	277

Descrizione della merce o servizio / Description	U.M.	Quantità Quantity	Prezzo Price	Sconti e magg. Discount	Importo Tot.Price	C.I.
Rif. / Ref. (DT) n. 340 del / dtd 24/04/2023						
Rif. / Ref. (OR) n. 25/23 del / dtd 19/01/2023						
Vs Ordine / Your P.O. N. 0044 del / dtd 16/01/2023						
= COMMESSA 20220556 =						
G1-6258						
SERIE COMPLETA DI GUARNIZIONI NBR	N.	4,000	1.420,00		5.680,00	22
PER CILINDRO IDRAULICO D. EFF.						
ALESAGGIO 305X140X325						
DISEGNO FOSSA 1000-6258						
Pos. 30						
G1-6257						
SERIE COMPLETA DI GUARNIZIONI NBR	N.	20,000	750,00		15.000,00	22
PER CILINDRO IDRAULICO D.EFF.						
ALESAGGIO 180X75X330						
DISEGNO FOSSA 1000-6257						
Pos. 40						

CONTRIBUTO CONAI ASSOLTO OVE DOVUTO

Totale/Total Sconti/maggiorazioni/Discount 20.680,00			Spese di trasporto/ Shipping Costs		I.V.A./VAT 4.549,60		Totale documento/Total EUR		25.229,60					
Spese di imballo/Packing Costs														
Tipo pagamento Payment Type			Scadenza Due by		Importo scadenza Amount Due		Cod. I.V.A. VAT Code		Imponibile I.V.A. Taxable Income		% I.V.A. Income		Imposta Tax	
							22		20.680,00		22,00		4.549,60	
EFFETTUAT			25/05/2023		7.568,88									
Ri.Ba.			30/06/2023		17.660,72									
							Totale Total		20.680,00				4.549,60	